Las demás condiciones del numeral permanecen igual. 

8. Se modifica el numeral 5.5. Bolsa de horas de desarrollo (126 puntos), Capítulo 

IV mediante el cual se aclaran las condiciones para el aspecto calificable. 

Se le otorgarán un máximo de CIENTO VEINTISÉIS (126) puntos al proponente que dentro 

de su oferta ofrezca la mayor bolsa de horas de desarrollos acumulables para evolutivos 

mensual durante toda la vigencia del contrato a cero costos para LA PREVISORA S.A. La base 

mínima para ofrecer será a partir de 40 horas al mes y se le asignará el mayor puntaje a la